TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 33/2010 – Id. 220.785
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS

CNPJ n. 01.872.837/0001-93.

CONTRATADA: PE Comercial On-Line Ltda. - ME
CNPJ n. 10.845.224/0001-58
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... ACOLHO na íntegra o Parecer n. 838/2011/ATJL, fls. 94/95-TJ, e DETERMINO a CONVERSÃO da penalidade de multa em penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração, pelo período de 01 (um) ano. COMUNIQUE-SE a Contratada desta decisão e seja concedida a ampla defesa e o contraditório, de acordo com os princípios constitucionais... Cumpra-se, com a URGÊNCIA que o caso requer. Cuiabá, 21 de setembro de 2011. Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO - Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso”.